РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО - ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   02 мая 2023 г.                                                                                       №26
	№ 26
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 1 КВАРТАЛ 2023 ГОДА

В  соответсвии со статьями 157,158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования Мамско – Чуйского района, Администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Луговского городского поселения за 1 квартал 2023 года (прилагается).
- по доходам в сумме 3816554,75  рублей
- по расходам в сумме 2516573,03 рублей
- дефицит бюджета в сумме 1299981,72 рублей
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Наш дом» и размещению на официальном сайте администрации Луговского городского поселения lugovka.irkmo.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Луговского городского поселения
Н.Н. Токарчук